Pirkimas) Nr.07/15-1 pirkimui  Nr.  3582949 ir Pirkėjo 2025 m. liepos 24 d. viešųjų pirkimų 

komisijos protokolas  Nr. 07/24-1 

III. SUTARTIES KAINA 

4.  Visa Sutartyje numatytų paslaugų kaina (toliau – Sutarties kaina) su pridėtinės vertės 

mokesčiu (toliau – PVM) – 37 631.00 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt 

vienas Eur  ir 00 ct). Projektavimo paslaugų kaina, projekto vykdymo priežiūros įkainiai bei kitos 

Pirkėjo mokėtinos sumos nurodomos Sutarties 2 priede. Į paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos 

išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu. Paslaugų teikėjas vykdo visas mokestines